
 

 

Stránka 1 z 1 

 

 
 
Masarykova univerzita, Filozofická fakulta   DORUČENO ELEKTRONICKY 
Arna Nováka 1/1  
602 00 Brno  

  

           

   

Vážená paní, vážený pane, 

Filozofická fakulta Masarykovy univerzity se sídlem Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, IČ 00216224, zastoupená 
prof. PhDr. Milanem Polem, CSc., děkanem fakulty (dále jen zadavatel) Vám poskytuje 

 

Dodatečné informace č. 1 

k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu Další knihovnické technologie pro projekt CARLA 
– Skříňová digestoř. 

 

Dotaz č. 1: 

K veřejné zakázce "Další knihovnické technologie pro projekt CARLA -Skříňová digestoř" Vás prosím o upřesnění 
požadavku na materiál skříně. 
Plastová skříň je myšleno celoplastová skříň nebo může být skříň laminátová s plastovým pracovním prostorem? 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Skříň může být i laminátová s kvalitním ukončením hran (např. plastovými 
hranami). Je však třeba dodržet povrch pracovní plochy. 
 

 

Zadavatel posouvá lhůtu pro podání nabídek do 18. 2. 2015 do 14:00 hod. 

 

 

S pozdravem 
 
 

 ………………………………….. 
 prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 
 děkan Filozofické fakulty MU  

 


		2015-02-12T23:38:54+0100
	prof. PhDr. Milan Pol, CSc.




